
DISTRIKTSREKORD NORRA NORRLAND Per 31.12. 2023  
 
Fetstil Gällande distriktsrekord  
Normalstil Bästa resultat efter sammanslagningen 1 januari 2022 
 

Meny 
 

Utomhus 
Män, Kvinnor, M19, K19, P17, F17, P16, F16, P15, F15, P14, F14 
 
Inomhus  
Män, Kvinnor, M19, K19, P17, F17, P16, F16, P15, F15, P14, F14 
 
 
Uppdaterat av Lars Kostet (lars.kostet01@gmail.com) 
 
 
 

UTOMHUS 
 

MÄN    
Tillbaka till menyn 
 

100 m 10.30 Odain Rose, IFK Umeå Göteborg/S 13.6.2014 

 11.32 Vilmer Vännman, IFK Umeå Umeå 8.6.2022 

200 m 21.65 Odain Rose, IFK Umeå Jessheim, NOR 22.7.2012 

 22.69 Felix Ridderstråle, Piteå IF Luleå 28.5.2023 

400 m 46.98 Ulf Sedlacek, Umedalens IF Stockholm/S 1.7.1986 

 49.15 Felix Ridderstråle, Piteå IF Sollentuna 27.8.2022 

800 m 1.47.86 Joakim Nilsson, Riviera FI Malmö/S 5.8.1991 

 1.57.11 Jonathan Edman, IFK Umeå Umeå 4.6.2023 

1000 m 2.21.5m Karl-Uno Olofsson, IFK Umeå Boden 7.8.1964 

1500 m 3.37.88 Mikael Svensson, Riviera FI Malmö/S 5.8.1991 

 3.52.00 Jonathan Edman, IFK Umeå Helsingborg 11.8.2023 

1 mile 4.02.2m Karl-Uno Olofsson, IFK Umeå Stockholm/S 4.7.1967 

2000 m 5.13.8m Bengt Persson, IFK Umeå Kramfors 1.7.1965 

3000 m 7.57.22 Morgan Tollofsén, Dorotea IF Umeå 14.8.1988 

 8.17.89 Jonathan Edman, IFK Umeå Karlstad 5.7.2023 

5000 m 13.48.6m Bengt Persson, IFK Umeå Stockholm/S 30.7.1968 

 14.20.50 Jonathan Edman, IFK Umeå Stockholm/S 29.8.2023 

10 000 m 29.19.54 Peter Fredriksson, Skellefteå IF Stockholm/S 30.6.1975 

 31.18.70 Erik Linnér, IFK Umeå Norrköping 5.8.2022 

20 000 m 1.09.10.4 Timo Malmberg, IFK Umeå Umeå 5.9.1973 

25 000 m 1.22.10 Kurt Andersson, Jalles TC  1980 

30 000 m 1.37.14.2 Peter Fredriksson, Skellefteå AIK/IF Skellefteå 6.1966 

  Sven Bergström, Skellefteå AIK/IF Skellefteå 6.1966 

1 timme 17980m Henning Sundesson, Umedalens IF Stockholm/S 17.10.1937 

5 km väg 14.24 Jonathan Edman, IFK Umeå Umeå 21.9.2022 

10 km väg 29.44 Robin Rohlén, IFK Umeå Anderstorp 10.10.2020 

 30.43 Erik Linnér, IFK Umeå Umeå 4.9.2022 

Halvmaraton 1.05.08 Bengt Nordqvist, Bergnäsets AIK Östnor 12.5.1984 

 1.07.58 Martin Nilsson, IFK Umeå Göteborg 13.5.2023 

Maraton 2.15.38 Peter Fredriksson, Skellefteå IF Boston, MA 21.4.1975 

 2.27.12 Viktor Brännmark, Piteå Elit Stockholm 3.6.2023 

3000 m hinder 8.33.8m Bengt Persson, IFK Umeå Stockholm/S 7.9.1968 

110 m häck 13.99 Stefan Heinås, Riviera FI Tampere, FIN 19.7.2000 

 18.06 Abdihamiid Nur, HaparandaTornio TFC Tromsö, NOR 4.9.2022 

400 m häck 50.22 Ulf Sedlacek, Umedalens IF Kvarnsveden 19.6.1988 

 58.13 Felix Ridderstråle, Piteå IF Sollentuna 10.6.2023 

Höjd 2.26 Patrick Thavelin, Umedalens IF Athens, GA 2.5.1992 

 1.97 Felix Ridderstråle, Piteå IF Täby 19.8.2023 

Stav 5.11 Jonas Almqvist, Skellefteå AIK Eskilstuna 10.8.2007 

 3.03 Simon Persson, Skellefteå AIK Skellefteå 6.8.2023 

Längd 7.54 Mathias Johansson, Nedre Soppero IK Gävle 13.8.2011 

 6.74 Jonathan Marklund, Skellefteå AIK Skellefteå 13.8.2022 



Tresteg 15.38 Eric Carlsson, Piteå IF Bodö, NOR 22.7.1979 

 13.09 Jonathan Marklund, Skellefteå AIK Tromsö 4.9.2022 

Kula 19.51 Per Nilsson, Piteå IF Stockholm/S 29.8.1981 

 12.72 Tor Lindberg, IFK Umeå Umeå 17.9.2022 

Diskus 56.90 Bo Henriksson, Vittjärvs IK Piteå 8.9.1984 

 48.16 Tor Lindberg, IFK Umeå Umeå 22.5.2022 

Slägga 70.50 Mattias Lindberg, Skellefteå AIK Kladno, CZE 13.7.2019 

 50.69 Anton Strömberg, Luleå FI Täby 1.10.2023 

Spjut 76.57 Daniel Ragnvaldsson, IFK Umeå Falun 22.8.2010 

 65.65 Albert Ottander, IFK Umeå Timrå 20.5.2023 

Tiokamp 7.821e Runald Beckman, IFK Luleå Austin, TX 4-5.6.1974 

10.67w 7.22w 12.89 2.04 49.7e/ 15.25w 44.69 4.30 62.16 4.46.4e 

4 x 100 m 42.9m IFK Umeå Umeå 25.6.1966 

Ulf Hjertstedt, Sören Olofsson, Örjan Johansson, Åke Lindström 

 47.66 Skellefteå AIK Skellefteå 5.8.2023 

Oliver Ahlin, Hannes Furberg, Kevin Lindmark, Edwin Bergh 

4 x 200 m 1.32.3m IFK Umeå  1961 

Hans-Erik Eden, Sven-Åke Granberg, Nils-Erik Åberg, Åke Lindström 

4 x 400 m 3.16.83 Umedalens IF Nyköping 7.6.1986 

Urban Johansson, Ulf Sedlacek, Magnus Gerdin, Mikael Eliasson 

4 x 800 m 7.31.21 Ume FI Gävle 17.6.1995 

Ulf Jonsson, Mikael Svensson, Urban Johansson, Niclas Nygren 

4 x 1500 m 15.35.6m IFK Umeå Göteborg/S 12.9.1965 

Stig Hjertstedt, Harry Westman, Bengt Persson, Karl-Uno Olofsson 

 
 
 
 

KVINNOR  
Tillbaka till menyn 
 

100 m 11.58 Lena Aruhn, Ume FI Nice, FRA 12.5.2005 

 12.54 Nellie Wartanian, IFK Umeå Tromsö, NOR 3.9.2022 

200 m 23.47 Lena Aruhn, Ume FI Donnas, ITA 13.7.2005 

 25.53 Amanda Isaksson, Bodens FI Eskilstuna 20.7.2023 

400 m 52.40 Lena Aruhn, Umeå FI Gävle 18.6.2005 

 ¤60.98 Thea Norlund, Skellefteå AIK Skellefteå 6.8.2023 

800 m 2.03.69 Viktoria Tegenfeldt, IFK Umeå Karlstad 2.8.2011 

 2.14.81 Thea Norlund, Skellefteå AIK Skellefteå 8.6.2022 

1000 m 2.47.85 Catarina Sundelin, Ume FI Skellefteå 19.8.1998 

1500 m 4.15.30 Viktoria Tegenfeldt, IFK Umeå Sollentuna 5.7.2012 

 ¤4.38.50 Thea Norlund, Skellefteå AIK Umeå 4.6.2022 

1 mile 4.46.06 Birgit Bringslid, Skellefteå AIK Stockholm/S 8.7.1981 

2000 m 6.13.3m+ Malin Öhlund, Skellefteå AIK Helsinki, FIN 29.8.1992 

 ¤6.12.9m+ Katarina Lindström, IFK Umeå Enskede 21.9.1999 

3000 m 9.05.71 Birgit Bringslid, Skellefteå AIK Oslo, NOR 26.6.1981 

 ¤10.00.54 Evelina Henriksson, IFK Umeå Umeå 20.6.2022 

5000 m 16.29.92 Birgit Bringslid, Skellefteå AIK Stockholm/S 27.9.1980 

 ¤16.07.4m Katarina Lindström, IFK Umeå Stockholm/S 26.9.1999 

 ¤17.15.3m Ida Esperi, Haparanda SK/T Umeå 4.7.2022 

10 000 m 33.38.01 Birgit Bringslid, Skellefteå AIK Gävle 2.8.1987 

 ¤35.03.37 Charlotte Andersson, IFK Umeå Umeå 15.9.2022 

20 000 m     

25 000 m     

30 000 m     

     

1 timme     

5 km väg 16.38 Charlotte Andersson, IFK Umeå Umeå 19.9.2020 

 17.29 Malin Skoog, IFK Umeå Umeå 19.9.2023 

10 km väg 33.58 Charlotte Andersson, IFK Umeå Anderstorp 10.10.2020 

 34.42 Charlotte Andersson, IFK Umeå Umeå 4.9.2022 

Halvmaraton 1.12.03 Birgit Bringslid, Skellefteå AIK Skellefteå 28.6.1986 

 1.14.30 Charlotte Andersson, IFK Umeå Ostia, ITA 6.3.2022 

Maraton 2.34.49 Birgit Bringslid, Skellefteå AIK Berlin,GER 1.6.1991 

 2.51.55 Frida Falk, Skellefteå AIK Tokyo, JPN 5.3.2023 

3000 m hinder 11.06.77 Thea Norlund, Skellefteå AIK Göteborg/U 17.6.2022 



100 m häck 13.83 Anneli Johansson, Ume FI Karlskrona 10.8.1996 

 15.20 Stella Sällström, IFK Umeå Sollentuna 1.7.2022 

400 m häck 60.14 Marie Öhlund, Luleå FI Oulainen, FIN 16.7.1988 

 68.67 Thea Norlund, Skellefteå AIK Tromsö, NOR 3.9.2022 

Höjd 1.85 Ingela Sandqvist, Umedalens IF Stockholm/S 28.8.1994 

 1.68 Ally Robertsson Holmberg, Skellefteå AIK Sollentuna 27.8.2022 

Stav 3.90 Lisa Wälitalo, Umedalens IF Karlskrona 18.6.2007 

 3.68 Ina Edström, IFK Umeå Baton Rouge, LA 25.3.2023 

Längd 6.23 Lena Johansson, Luleå FI Sittard, NED 1.7.1979 

 5.57 Cornelia Nilsson, Skellefteå AIK Helsingborg 12.8.2023 

Tresteg 13.15 Anna Göransdotter-Nilsson, Umedalens IF Göteborg/U 3.7.2005 

 12.48 Cornelia Nilsson, Skellefteå AIK Söderhamn 29.7.2023 

Kula 18.17 Helena Engman, Riviera FI Göteborg/S 10.6.2010 

 10.10 Amanda Rask, IFK Umeå Umeå 17.9.2023 

Diskus 48.99 Helena Engman, Riviera FI Sundsvall 25.9.1999 

 43.49 Amanda Nordin, Skellefteå AIK Umeå 22.5.2022 

Slägga 60.14 Amanda Eriksson, IFK Umeå Trosa 17.5.2015 

 57.13 Linda Hedlund, Bodens FI Bottnaryd 16.7.2023 

Spjut 47.29 Amanda Rask, IFK Umeå Bålsta 13.5.2023 

Sjukamp 5.564b Anna Wiklund, Luleå FI Azus, CA 16-17.4.1998 

14.70+ 1.70 14.14 25.9m/ 5.71+ 36.26 2.15.80 

 4.214e Stella Sällström, IFK Umeå Sollentuna 1-2.7.2022 

15.20+ 1.57 9.24 26.27+/ 4.81+ 23.68 2.39.56 

4 x 100 m 
 

48.90 Skellefteå AIK Norrtälje 30.5.2010 

Johanna Panboon, Elvira Lindström, Mathilda Sjödin, Evelina Nilsson 

 54.08 IFK Umeå Täby 21.5.2022 

Nellie Wartanian, Sofia Rudolfsson, Evelina Olofsson, Ella Hagervall 

4 x 200 m 1.47.2m IFK Luleå Malmö/S 20.6.1971 

Karin Brandefors, Birgitta Thurfjell, Ewa Nowack, Helena Pitkänen 

4 x 400 m 3.55.06 Umedalens IF Malmö/S 10.6.1989 

Anna Granström, Kristina Jonsson, Anna-Karin Bäcklund, Agneta Östlund 

4 x 800 m 9.19.99 Piteå IF Sollentuna 6.6.1981 

Åsa Bäckström, Kristina Sandkvist, Ulla Carlsson, Maria Sandkvist 

 
 
 
 
 

MÄN JUNIORER 19 ÅR 
Tillbaka till menyn 
 

100 m 10.55 Odain Rose- 92, IFK Umeå Sundsvall 31.7.2011 

 11.32 Vilmer Vännman-03, IFK Umeå Umeå 8.6.2022 

200 m 21.89 Odain Rose- 92, IFK Umeå Sollentuna 25.5.2011 

 22.69 Felix Ridderstråle-04, Piteå IF Luleå 28.5.2023 

400 m 47.43 Ulf Sedlacek- 65, Umedalens IF Schwechat, AUT 25.8.1983 

 49.15 Felix Ridderstråle-04, Piteå IF Sollentuna 27.8.2022 

800 m 1.48.39 Anton Asplund- 90, Ume FI Göteborg/U 30.8.2009 

 2.00.28 Felix Ridderstråle-04, Piteå IF Tromsö, NOR 4.9.2022 

1000 m 2.25.74 Joakim Nilsson- 70, Riviera FI Eskilstuna 2.9.1989 

1500 m 3.42.07 Morgan Tollofsén -70, Dorotea IF Karlskrona 24.7.1989 

 4.18.47 Benjamin Edman-04, IFK Umeå Göteborg/U 18.6.2022 

1 mile     

3000 m 7.57.22 Morgan Tollofsén- 70, Dorotea IF Umeå 14.6.1988 

 9.56.38 Henri Murto-03, OK Sarven Halmstad 2.7.2022 

5000 m 14.40.60 Morgan Tollofsén -70, Dorotea IF Sudbury, CAN 28.7.1988 

 15.46.86 Hampus Björck-03, IFK Umeå Umeå 9.8.2022 

10 000 m 31.20.0m Sven Bergström 47-, Skellefteå AIK/IF Mo i Rana, NOR 31.7.1966 

3000 m hinder 9.28.9m Dick Vaksjö- 58, Luleå FI Sotkamo, FIN 24.7.1977 

110 m häck (99.1 cm) 14.29 Linus Kapstad-00, Umedalens IF Sollentuna 9.6.17 

 17.04 Abdihamiid Nur-04, HaparandaTornio TFC Sollentuna 28.8.2022 

400 m häck 51.89 Ulf Sedlacek- 65, Umedalens IF Sundsvall 18.8.1984 

 58.13 Felix Ridderstråle-04, Piteå IF Sollentuna 10.6.2023 

Höjd 2.17 Patrick Thavelin- 70, Umedalens IF Varazdin, CRO 25.8.1989 

 1.97 Felix Ridderstråle-04, Piteå IF Täby 19.8.2023 

Stav 5.11 Jonas Almqvist- 88, Skellefteå AIK Eskilstuna 10.8.2007 

 2.74 Hugo Hakeberg-06, Luleå FI (16) Boden 18.6.2022 



Längd 7.37 Christer Jonsson- 48, Malmbergets AIF Hedemora 7.8.1966 

 6.53 Felix Ridderstråle-04, Piteå IF Skellefteå 13.8.2022 

Tresteg 14.96 Eric Carlsson- 55, Piteå IF Östersund 20.7.1974 

 10.96 Abdihamiid Nur-04, HaparandaTornio TFC Tromsö, NOR 4.9.2022 

Kula (6.0 kg) 17.46 Jesper Lindqvist-05, Bodens FI Bottnaryd 15.7.2023 

Diskus (1.75 kg) 52.00 Johan Åsberg- 76, Vindelns IF Stockholm/S 17.9.1994 

 50.92 Jesper Lindquist-05, Bodens FI Umeå 6.5.2023 

Slägga (6.0 kg) 67.81 Anton Andersson- 96, Umedalens IF Trosa 17.5.2015 

Spjut 63.70 Mikael Snällfot- 80, Nedre Soppero IK Stockholm/S 30.8.1997 

 36.68 Eric Forsberg-03, Skellefteå AIK Skellefteå 14.8.2022 

Tiokamp 7.105e Nils Wiklund- 76, Luleå FI Hyvinkää, FIN 2-3.8.1994 

11.70 6.59 12.90 1.97 51.29/ 15.08 37.18 4.30 54.06 4.39.22 

4 x 100 m 43.19 Luleå FI Stockholm/S 18.9.1994 

Karl-Johan Lundström- 77, Björn Markström- 76, Nils Wiklund -76, Kristoffer Andersson- 78 

 47.66 Skellefteå AIK Skellefteå 5.8.2023 

Oliver Ahlin-07, Hannes Furberg-06, Kevin Lindmark-06, Edwin Bergh-06 

4 x 400 m 3.26.31 FK Fyrkanten Eskilstuna 8.6.1980 

Tomas Wanselius- 62, Håkan Wanselius- 62, Robert Jacobsson- 63, Lars Grahn- 62 

  
 
 

KVINNOR JUNIORER 19 ÅR  
Tillbaka till menyn 
 

100 m 11.94 Isabelle Eurenius- 89, Ume FI Norrtälje 8.8.2008 

 12.54 Nellie Wartanian-05, IFK Umeå (17) Tromsö, NOR 3.9.2022 

200 m 24.56 Monica Strand -65, Kalix FI Gävle 4.8.1984 

 25.98 Nellie Wartanian-05, IFK Umeå (17) Tromsö, NOR 4.9.2022 

400 m 54.38 Monica Strand- 65, Kalix FI Växjö 25.8.1984 

 64.83 Lowa Juneblad-05, Umeå TFC (17) Sollentuna 10.6.2022 

800 m 2.08.03 Lina Alainentalo- 92, Bodens FI Stockholm/S 22.7.2008 

 2.20.64 Eyja Gautadóttir-09, Umedalens IF (14) Sollentuna 10.6.2023 

1000 m 3.07.09 Malin Asplund- 68, Haparanda SK/T Tornio, FIN 31.5.1987 

1500 m 4.27.23 Ulla Carlsson- 61, Piteå IF Stockholm/S 17.8.1980 

 ¤4.39.37 My Rundgren.03, Luleå FI Skellefteå 14.8.2022 

1 mile 5.07.47 Anna-Carin Widmark- 66, Skellefteå AIK Ljusdal 24.6.1983 

3000 m 9.43.60 Kristina Sandkvist- 64, Piteå IF Sollefteå 26.7.1981 

 ¤10.02.82 My Rundgren-03, Luleå FI Umeå 20.6.2022 

5000 m 18.00.59 Anna-Carin Widmark- 66, Skellefteå AIK Stockholm/S 29.9.1984 

10 000 m 36.47.08 Maria Lundgren- 72, Riviera FI Borås 30.7.1989 

3000 m hinder  Inget resultat   

100 m häck  14.37 Anna Nyström- 76, Umedalens IF Stockholm/S 16.9.1994 

 15.20 Stella Sällström-04, IFK Umeå Sollentuna 1.7.2022 

400 m häck 60.14 Marie Öhlund- 71, Luleå FI Oulainen, FIN 16.7.1988 

 71.54 Stella Sällström-04, IFK Umeå Tromsö, NOR 3.9.2022 

Höjd 1.84 Maria Gruffman-Rönnlund- 74, IFK Umeå Budapest, HUN 28.6.1992 

 1.68 Ally Robertsson Holmberg-03, Skellefteå AIK Sollentuna 27.8.2022 

Stav 3.75 Hanna Wiklund- 99, Umedalens IF Karlskrona 17.6.2017 

 3.67 Hilda Wallgren-04, Skellefteå AIK Göteborg/U 19.6.2022 

Längd 5.90 Lisa Rönnkvist- 86, Skellefteå AIK Karlstad 7.8.2004 

 5.20 Cajsa Edelbro-06, Luleå FI (16) Luleå 2.7.2022 

Tresteg 12.38 Cornelia Nilsson- 01, Skellefteå AIK Kristiansand, NOR 18.8.2019 

 11.57 Fia Viklund-03, Skellefteå AIK Skellefteå 29.6.2022 

Kula  14.71 Anneli Johansson- 69, Umedalens IF Stockholm/S 23.8.1987 

 10.82 Ally Robertsson Holmberg-03, Skellefteå AIK Skellefteå 13.8.2022 

Diskus  47.68 Anneli Johansson- 69, Umedalens IF Umeå 10.10.1987 

 25.12 Ally Robertsson Holmberg-03, Skellefteå AIK Skellefteå 10.9.2022 

Slägga  57.13 Linda Hedlund-04, Bodens FI Bottnaryd 16.7.2023 

Spjut 44.31 Amanda Rask- 02, IFK Umeå Sollentuna 23.7.2022 

Sjukamp 5.218e Anna Wiklund- 73, Luleå FI Stockholm/S 20-21.7.1991 

15.38w 1.67 14.28 26.69+/ 5.40+ 36.72 2.33.08 

 4.214e Stella Sällström-04, IFK Umeå Sollentuna 1-2.7.2022 

15.20+ 1.57 9.24 26.27+/ 4.81+ 23.68 2.39.56 

4 x 100 m 48.90  Skellefteå AIK Norrtälje 30.5.2010 

Johanna Panboon- 93, Elvira Lindström- 94, Mathilda Sjödin- 93, Evelina Nilsson- 94 

4 x 400 m 4.09.89 Bodens FI Boden 16.9.1990 

Jennifer Larsson -73, Louise Hedström -73, Catarina Sundelin- 73, Camilla Sundqvist- 71 



 
POJKAR 17 ÅR 
Tillbaka till menyn 
 

100 m 10.75  Linus Kapstad- 00, Umedalens IF Helsingborg 25.8.2017 

 11.77 Carl Eriksson-08, Luleå FI (15) Skellefteå 6.8.2023 

200 m 21.99  Linus Kapstad -00, Umedalens IF Sollentuna 11.6.2017 

 24.13 Carl Eriksson-08, Luleå FI (15) Luleå 28.5.2023 

400 m 48.11 Robin Rohlén- 90, IFK Umeå Ostrava, CZE 11.7.2007 

 53.44 Tobias Backeström-06, Umedalens IF  Helsingborg 12.8.2023 

800 m 1.52.99 Anton Asplund- 90, Ume FI Gävle 16.9.2007 

 2.02.24 Lucas Wall-07, IFK Umeå (16) Umeå 17.9.2023 

1500 m 3.52.57 Elias Bjhur- 93, IFK Umeå Sollentuna 13.6.2010 

 4.20.19 Elias Malm-05, IFK Umeå Skellefteå 14.8.2022 

3000 m 8.16.49 Morgan Tollofsén- 70, Dorotea IF Stockholm/S 23.8.1987 

 10.03.56 Albin Oja-06, Nedre Soppero IK  Göteborg/S 2.7.2023 

2000 m hinder (91.4 
cm) 

6.13.46 Fredrik Widman- 72, Skellefteå AIK Gävle 1.7.1989 

 8.09.58 Albin Oja-06, Nedre Soppero IK (16) Boden 19.6.2022 

110 m häck (91.4 cm) 14.31 Linus Kapstad- 00, Umedalens IF (16) Enskede 17.8.2016 

300 m häck (91.4 cm) 37.25 Ulf Sedlacek- 65, Umedalens IF Stockholm/S 19.9.1982 

Höjd 2.07 Patrick Thavelin- 70, IFK Umeå Sollentuna 15.8.1987 

 1.72 Hannes Furberg-06, Skellefteå AIK Umeå 17.9.2023 

Stav 4.85 Jonas Almqvist- 88, Skellefteå AIK Gävle 11.9.2005 

 2.74 Hugo Hakeberg-06, Luleå FI (16) Boden 18.6.2022 

Längd 7.04 Ronny Eriksson- 78, IFK Umeå Umeå 2.6.1995 

 5.86 Hannes Furberg-06, Skellefteå AIK Umeå 17.9.2023 

Tresteg 14.77 Lars Berge- 74, IFK Umeå Skellefteå 3.7.1991 

 11.13 Vilhelm Borssén-08, IFK Umeå (15) Umeå 16.9.2023 

Kula (5.0 kg) 17.79 Jesper Lindqvist- 05, Bodens FI Sollentuna 28.8.2022 

 9.06 Ossian Nyroos-06, Skellefteå AIK Skellefteå 11.6.2022 

Diskus (1.5 kg) 53.14 Göran Svensson- 59, IFK Umeå (16) Söderhamn 2.7.1975 

 51.59 Jesper Lindqvist-05, Bodens FI Sollentuna 26.8.2022 

Slägga (5.0 kg) 70.32 Anton Strömberg-06, Luleå FI Stockholm/S 3.9.2023 

Spjut (700 gr) 66.04 Erik Olofsson- 93, IFK Umeå Pihtipudas, FIN 1.7.2010 

 35.98 Ossian Nyroos-06, Skellefteå AIF  Umeå 16.9.2023 

Tiokamp §6.615m Göran Renberg- 55, Haparanda SK/T Alingsås 30.9-1.10.1972 

 §16.7m 47.54 3.70 §52.30 38.3m/ 12.0m 6.54 §14.01 1.74 2.52.4m 

 
 
 
 
 

POJKAR 16 ÅR  
Tillbaka till menyn 
 

100 m 11.00 Adam Andersson- 91, Skellefteå AIK Stockholm/S 8.8.2007 

 11.77 Carl Eriksson-08, Luleå FI (15) Skellefteå 6.8.2023 

200 m 22.27 Adam Andersson- 91, Skellefteå AIK Göteborg/U 1.7.2007 

 24.13 Carl Eriksson-08, Luleå FI (15) Luleå 28.5.2023 

400 m 48.80 Robin Rohlén- 90, IFK Umeå Thessalaniki, GRE 30.6.2006 

 53.59 Tobias Backeström-06, Umedalens IF Tromsö, NOR 3.9.2022 

800 m 1.53.59 Tony Eliasson- 77, Ume FI Norrköping 8.8.1993 

 2.02.24 Lucas Wall-07, IFK Umeå (16) Umeå 17.9.2023 

1500 m 3.58.13 Mats Burström -67, Nordmalings IF Stockholm/S 4.8.1983 

 4.59.18 Albin Oja-06, Nedre Soppero IK Sollefteå 3.9.2022 

3000 m 8.22.80 Morgan Tollofsén- 70, Dorotea IF Umeå 2.9.1986 

2000 m hinder (91.4 cm) 6.20.8m Per Eriksson- 61, Piteå IF Sollentuna 18.9.1977 

 8.09.58 Albin Oja-06, Nedre Sopero IK Boden 19.6.2022 

110 m häck (91.4 cm) 14.31 Linus Kapstad- 00, Umedalens IF Enskede 17.8.2016 

300 m häck (84.0 cm) 40.91 Alexander Norén- 91, Skellefteå AIK Gävle 16.9.2007 

Höjd 2.02 Jan Wikström- 53, Piteå IF Stockholm/S 31.8.1969 

 1.65 Arvid Nilsson-09, Umedalens IF (14) Umeå 16.9.2023 

Stav 4.60 Jonas Almqvist- 88, Skellefteå AIK Gävle 18.9.2004 

 2.74 Hugo Hakeberg-06, Luleå FI Boden 18.6.2022 

Längd 6.87 Stefan Heinås- 75, Riviera FI Tornio, FIN 7.9.1991 

 5.40 Hannes Furberg-06, Skellefteå AIK Sollefteå 4.9.2022 



Tresteg 14.50 Stefan Heinås -75, Riviera FI Värnamo 18.8.1991 

 11.13 Vilhelm Borssén-08, IFK Umeå (14) Umeå 16.9.2023 

Kula (5.0 kg) 16.18 Jesper Lindqvist- 05, Bodens FI Norrköping 13.8.2021 

 9.06 Ossian Nyroos-06, Skellefteå AIK Skellefteå 11.6.2022 

Diskus (1.5 kg) 53.14 Göran Svensson- 59, IFK Umeå Söderhamn 2.7.1975 

Slägga (5.0 kg) 58.20 Anton Andersson- 96, Umedalens IF Strömsund 4.7.2012 

 56.39 Anton Strömberg-06, Luleå FI Uppsala 28.8.2022 

Spjut (700 gr) 59.20 Erik Olofsson- 93, IFK Umeå Pihtipudas, FIN 25.6.2009 

 28.48 Ossian Nyroos-06, Skellefteå AIK Skellefteå 28.5.2022 

Tiokamp §4.889b Johan Wiklund- 81, Luleå FI Lerum 6-7.9.1998 

 14.67+ 40.06 3.63 ** **/ 11.6m 6.60+ §12.36 1.98 ** 

 
 
 
 

POJKAR 15 ÅR  
Tillbaka till menyn 
 

80 m 9.29 Linus Kapstad- 00, Umedalens IF Karlskrona 21.8.2015 

 9.56 Carl Eriksson-08, Luleå FI  Göteborg/S 1.7.2023 

300 m 36.94 Carl Eriksson-08, Luleå FI Täby 20.8.2023 

800 m 1.58.20 Tony Eliasson- 77, Svanaby IF Gävle 18.7.1992 

 2.06.39 Vilmer Malm-08, IFK Umeå Täby 19.8.2023 

2000 m 5.40.53 Elias Bjuhr- 93, IFK Umeå Göteborg/U 29.6.2008 

 6.08.20 Vilmer Malm-08, IFK Umeå Täby 20.8.2023 

1500 m hinder (76.2 cm) 4.34.61 Fredrik Widman- 72, Umedalens IF Huddinge 16.8.1987 

 5.38.69 Vilmer Jonsson-08, Umedalens IF Boden 18.6.2023 

80 m häck (83.8 cm) 11.08  Linus Kapstad- 00, Umedalens IF Täby 12.9.2015 

 13.70 Tor Almqvist-08, Umedalens IF  Boden 17.6.2023 

300 m häck (76.2 cm) 39.66 Ulf Sedlacek- 65, Umedalens IF Piteå 16.8.1980 

 42.63 Lucas Wall-07, IFK Umeå Sollefteå 3.9.2022 

Höjd 1.95 Lars Frängsmyr- 60, IFK Umeå Hudiksvall 13.7.1975 

 1.65 Arvid Nilsson-09, Umedalens IF (14) Umeå 16.9.2023 

Stav 4.13 Hannes Burman- 96, Skellefteå AIK Umeå 21.8.2011 

 2.40 Tor Almqvist-08, Umedalens IF  Boden 17.6.2023 

Längd 6.69 Tommy Persson- 60, Skellefteå AIK Östersund 6.9.1975 

 5.30 Samuel Bergqvist-08, Bodens FI (14) Boden 18.6.2022 

Tresteg 13.61 Stefan Heinås -75, Riviera FI Lycksele 2.9.1990 

 11.13 Vilhelm Borssén-08, IFK Umeå (14) Umeå 16.9.2023 

Kula (4.0 kg) 16.32 
16.32 

Tore Lovén- 56, IFK Luleå  1971 

Jesper Lindqvist- 05, Bodens FI Boden 10.9.2020 

 12.13 Oliwer Rosbäck-09, IFK Umeå (14) Umeå 16.9.2023 

Diskus (1.0 kg) 47.84 Jesper Lindqvist- 05, Bodens FI Skellefteå 18.7.2020 

 40.18 Oliwer Rosbäck, IFK Umeå (14) Skellefteå 23.9.2023 

Slägga (4.0 kg) 58.27 Jesper Lindqvist- 05, Bodens FI Luleå 6.9.2020 

 43.55 Oliwer Rosbäck, IFK Umeå (14) Umeå 16.9.2023 

Spjut (600 gr) 51.83 Erik Olofsson-93, IFK Umeå Boden 1.9.2007 

 35.69 Vilhelm Borssén-08, IFK Umeå Umeå 4.6.2023 

Åttakamp 3.275e Odin Bonivart- 03, Luleå FI Boden 11-12.8.2018 

 13.12w 19.19 2.85 25.57/ 5.55w 10.62 1.66 2.40.91 

 
 
 
 

POJKAR 14 ÅR  
Tillbaka till menyn 
 

80 m 9.46 Linus Kapstad- 00, Umedalens IF Tornio, FIN 16.8.2014 

 10.10 Carl Eriksson-08, Luleå FI Boden 19.6.2022 

300 m 37.39 David Andersson- 94, Skellefteå AIK Skellefteå 23.8.2008 

 40.93 Carl Eriksson-08, Luleå FI Boden 18.6.2022 

800 m 2.01.65 Magnus Nilsson- 83, Skellefteå AIK Skellefteå 20.8.1987 

 2.14.89 Vilmer Malm-08, IFK Umeå Sollefteå 3.9.2022 

2000 m 6.02.3m Tony Eliasson- 77, Dorotea IF Östersund 8.9.2011 

 7.32.86 Vilmer Jonsson-08, Umedalens IF Boden 18.6.2022 

1500 m hinder (76.2 cm) 5.05.28 Marcus Nilsson- 97, Luleå FI Gävle 22.7.2011 

 6.22.41 Olle Bang-09, Umedalens IF Boden 18.6.2023 



80 m häck (83.8 cm) 11.35 
11.35 

Joakim Saviniemi -76, Haparanda SK/T Västerås 4.8.1990 

Johan Wiklund -81, Luleå FI Västerås 29.7.1995 

 14.05 Ivar Thonerfeldt-09, Skellefteå AIK Skellefteå 58.8.2023 

300 m häck (76.2 cm) 43.51 Isac Enetjärn- 95, Ume FI Skellefteå 5.9.2009 

 51.27 Elias Hellström-09, Tväråselets AIF Umeå 16.9.2023 

Höjd 1.92 Johan Wiklund -81, Luleå FI Sundsvall 2.9.1995 

 1.65 Arvid Nilsson-09, Umedalens IF Umeå 16.9.2023 

Stav 3.60 Joakim Saviniemi -76, Haparanda SK/T Tornio, FIN 24.7.1990 

 2.24 Tor Almqvist-08, Umedalens IF Boden 18.6.2022 

Längd 6.15 Ulf Hägglund- 58, Piteå IF Piteå 2.8.1972 

 5.30 Samuel Bergqvist-08, Bodens FI Boden 18.6.2022 

Tresteg 12.78 Stefan Heinås- 75, Riviera FI Piteå 17.6.1989 

 9.67 Elias Hellström-09, Tväråselets AIF Skellefteå 6.8.2023 

Kula (4.0 kg) 16.14 Patrik Sandberg- 76, Kalix FI Västerås 4.8.1990 

 12.13 Oliwer Rosbäck-09, IFK Umeå Umeå 16.9.2023 

Diskus (1.0 kg) 45.44 Johan Åsberg- 76, Umedalens IF Vindeln 15.9.1990 

 40.18 Oliwer Rosbäck-09, IFK Umeå Skellefteå 23.9.2023 

Slägga (4.0 kg) 46.74 Patrik Sandberg- 76, Kalix FI Sollefteå 9.9.1990 

 43.55 Oliwer Rosbäck-09, IFK Umeå Umeå 16.9.2023 

Spjut (600 gr) 51.83 Erik Olofsson- 93, IFK Umeå Boden 1.9.2007 

 32.28 Vilhelm Borssén-08, IFK Umeå Sollentuna 11.6.2022 

Åttakamp     

 
 
 
 

FLICKOR 17 ÅR 
Tillbaka till menyn 
 

100 m 12.16  Olivia Bojang- 02, Haparanda SK/T (15) Rauna, FIN 1.7.2017 

 12.54 Nellie Wartanian-05, IFK Umeå Tromsö, NOR 3.9.2022 

200 m 24.94 Olivia Bojang -02, Haparanda SK/T (15) Rovaniemi, FIN 13.6.2017 

 25.98 Nellie Wartanian-05, IFK Umeå Tromsö, NOR 4.9.2022 

400 m 55.15 Monica Strand- 65, Kalix FI  Otaniemi, FIN 29.8.1982 

 64.83 Lowa Juneblad-05, IFK Umeå Sollentuna 10.6.2022 

800 m 2.08.03 Lina Alainentalo- 92, Bodens FI (16) Stockholm/S 22.7.2008 

 2.20.64 Eyja Gautadóttir-09, Umedalens IF (14) Sollentuna 10.6.2023 

1500 m 4.30.74 Kristina Sandkvist- 64, Piteå IF (16) Piteå 16.8.1980 

 ¤5.33.49 Olivia Jonsson-07, Bodens FI Luleå 2.7.2022 

3000 m 9.43.60 Kristina Sandkvist- 64, Piteå IF Sollefteå 26.7.1981 

 ¤10.19.18 Ella Ohlsson-05, IFK Umeå Umeå 20.6.2022 

1500 m hinder (76.2 ) 4.47.61 Lina Alainentalo- 92, Bodens FI (16) Göteborg/U 27.6.2008 

 6.54.89 Hilma Pettersson-08, Umedalens IF Boden 18.6.2023 

100 m häck (76.2 cm) 14.14 Sara Burlin- 69, Luleå FI (16) Karlskrona 27.7.1985 

 16.04 Alice Ridderstråle-07, Piteå IF (16) Boden 17.6.2023 

300 m häck (76.2 cm) 43.12 Marie Öhlund- 71, Luleå FI Västerås 6.8.1988 

 48.78 Alice Ridderstråle-07, Piteå IF (15) Boden 18.6.2022 

Höjd 1.76 Maria Gruffman-Rönnlund- 74, IFK Umeå Bryssel, BEL 19.7.1991 

 1.63 Cajsa Edelbro-06, Luleå FI (16) Luleå 2.7.2022 

Stav 3.64 Hanna Viklund- 99, Umedalens IF Hässleholm 7.8.2016 

 2.80 Elise Eneris-06, Gällivare SK  Umeå 16.9.2023 

Längd 5.76 Camilla Bahlenberg- 78, Riviera FI Örnsköldsvik 2.9.1995 

 5.20 Cajsa Edelbro-06, Luleå FI (16) Luleå 2.7.2022 

Tresteg 12.15 Olivia Bojang- 02, HaparandaTornio TFC (16) Leppävaara, FIN 11.8.2018 

 10.67 Signe Pettersson-09, Skellefteå AIK (14) Umeå 16.9.2023 

Kula (3.0 kg) 14.26 Anna Wiklund- 73, Luleå FI (16) Västerås 24.9.1989 

 10.88 Emmy Erlandsson-05, Luleå FI Umeå 22.5.2022 

Diskus (1.0 kg) 43.34 Anneli Johansson- 69, Umedalens IF Borås 16.8.1986 

 20.06 Evelina Wall-06, Riviera FI Boden 18.6.2023 

Slägga (3.0 kg) 51.15 Linda Hedlund- 04, Bodens FI Umeå 17.8.2021 

 39.51 Tova Lindbäck-05, Luleå FI Boden 18.6.2022 

Spjut (500 gr) 41.95 Madeleine Ahlström- 00, Luleå FI (16) Boden 11.6.2016 

 27.24 Emmy Erlandsson-05, Luleå FI Umeå 29.5.2022 

Sjukamp §5.056e Anna Wiklund- 73, Luleå FI (16) Tornio, FIN 22-23.7.1989 

 15.46w 1.61 13.57 26.78+/ 5.52w §35.48 2.25.40 

 3.567e Emmy Erlandsson-05, Luleå FI Sollentuna 2-3.7.2022 

 17.18+ 1.51 10.12 29.98+/ 4.64+ 26.64 2.50.13 

 



 
 

FLICKOR 16 ÅR  
Tillbaka till menyn 
 

100 m 12.16 Olivia Bojang- 02, Haparanda SK/T Rauna, FIN 1.7.2017 

 13.22 Vera Lauri-06, IFK Umeå Skellefteå 14.8.2022 

 13.22 Alice Ridderstråle-07, Piteå IF Borlänge 9.7.2023 

200 m 24.94 Olivia Bojang -02, Haparanda SK/T Rovaniemi, FIN 13.6.2017 

  ¤26.73 Tilda Frideborg-08, Skellefteå AIK (15) Skellefteå 23.8.2023 

400 m 56.09 Monica Strand- 65, Kalix FI Stockholm/S 19.9.1981 

 66.30 Telma Jakobsson-08, Lycksele LK (15) Skellefteå 6.8.2023 

800 m 2.08.03 Lina Alainentalo- 92, Bodens FI Stockholm/S 22.7.2008 

 2.31.62 Maja Stridsman-08, Luleå FI (14) Sollefteå 3.9.2022 

1500 m 4.30.74 Kristina Sandkvist- 64, Piteå IF Piteå 16.8.1980 

 ¤5.33.49 Olivia Jonsson-07, Bodens FI (15) Luleå 2.7.2022 

3000 m 10.02.3m Kristina Sandkvist- 64, Piteå IF Piteå 18.6.1980 

1500 m hinder (76.2 cm) 4.47.61 Lina Alainentalo- 92, Bodens FI Göteborg/U 27.6.2008 

 6.54.89 Hilma Pettersson-08, Umedalens IF (15) Boden 18.6.2023 

100 m häck (76.2 cm) 14.14 Sara Burlin- 69, Luleå FI Karlskrona 27.7.1985 

 16.04 Alice Wiklund-07, Piteå IF Boden 17.6.2023 

300 m häck (76.2 cm) 43.66 Anna Nyström- 76, Umedalens IF (15) Värnamo 18.8.1991 

 48.78 Alice Ridderstråle-07, Piteå IF (15) Sollefteå 4.9.2022 

Höjd 1.73 
1.73 
1.73 

Maria Gruffman-Rönnlund- 74, IFK Umeå Huddinge 1.9.1990 

Jessica Norén- 76, IFK Umeå Gävle 19.7.1992 

Lina Alainentalo- 92, Bodens FI Skellefteå 14.6.2008 

 1.63 Cajsa Edelbro-06, Luleå FI Luleå 2.7.2022 

Stav 3.55 Amanda Forsman- 90, Skellefteå AIK Nyköping 6.8.2006 

 2.75 Iris Grimberg-07, IFK Umeå (15) Sollentuna 12.6.2022 

Längd 5.73 Anna Johansson- 76, Luleå FI Luleå 18.7.1992 

 5.20 Cajsa Edelbro-06, Luleå FI Luleå 2.7.2022 

Tresteg 12.15 Olivia Bojang- 02, HaparandaTornio TFC Leppävaara, FIN 11.8.2018 

 10.67 Signe Pettersson-09, Skellefteå AIK (14) Umeå 16.9.2023 

Kula (3.0 kg) 14.26 Anna Wiklund- 73, Luleå FI Västerås 24.9.1989 

 10.41 Felicia Bojang-08, Haparanda SK/T (15) Boden 17.6.2023 

Diskus (1.0 kg) 39.38 Anneli Johansson- 69, Umedalens IF Stockholm/S 22.9.1985 

 18.85 Felicia Blom-07, Skellefteå AIK Sollentuna/E 11.6.2023 

Slägga (3.0 kg) 41.85 Cine Igeland- 85, Vännäs FI Enskede 15.9.2001 

 34.98 Ella Hagervall-07, IFK Umeå (15) Sollefteå 3.9.2022 

Spjut (500 gr) 41.95 Madeleine Ahlström- 00, Luleå FI Boden 11.6.2016 

 24.80 Felicia Blom-07, Skellefteå AIK Skellefteå 26.8.2023 

Sjukamp §5.056e Anna Wiklund -73, Luleå FI Tornio, FIN 22-23.7.1989 

 15.46w 1.61 13.57 26.78+/ 5.52w §35.48 2.25.40 

 
 
 
 

FLICKOR 15 ÅR  
Tillbaka till menyn 
 

80 m 10.14 Olivia Bojang- 02, Haparanda SK/T Boden 11.6.2017 

 10.62 Tilda Frideborg-08, Skellefteå AIK Sollefteå 10.6.2023 

300 m 40.90 Olivia Bojang -02, Haparanda SK/T Kuopio, FIN 15.7.2017 

 43.68 Tilda Frideborg-08, Skellefteå AIK Umeå 4.6.2023 

800 m 2.10.29 Viktoria Tegenfeldt- 87, Tvärålunds IF Gävle 16.8.2002 

 2.20.64 Eyja Gautadóttir-09, Umedalens IF (14) Sollentuna 10.6.2023 

2000 m 6.38.11 Lina Alainentalo- 92, Bodens FI (14) Göteborg/U 9.7.2006 

 7.28.54 Olivia Jonsson-07, Bodens FI Sollefteå 4.9.2022 

1500 m hinder (76.2 cm) 4.49.56 Lina Alainentalo -92, Bodens FI Stenungssund 24.8.2007 

 6.54.89 Hilma Pettersson-08, Umedalens IF Boden 18.6.2023 

80 m häck (76.2 cm) 12.06 Lisa Ahlner- 75, Umedalens IF (14) Umeå 27.8.1989 

 12.62 Alice Ridderstråle-07, Piteå IF Sollefteå 4.9.2022 

300 m häck (76.2 cm) 43.88 Anna Nyström- 76, Umedalens IF Värnamo 18.8.1991 

 48.78 Alice Ridderstråle-07, Piteå IF Boden 18.6.2022 

Höjd 1.72 Maria Gruffman- 74, IFK Umeå Västerås 2.9.1989 

 1.60 Felicia Bojang-08, Haparanda SK/T Skellefteå 5.8.2023 

Stav 3.31 Amanda Forsman- 90, Skellefteå AIK Hudiksvall 13.8.2005 



 2.75 Iris Grimbert-07, IFK Umeå Sollentuna 12.6.2022 

Längd 5.62 Anna Lund- 74, Kalix FI Piteå 30.7.1989 

 5.10 Emilia Jonsdotter-08, Umedalens IF  Umeå 3.6.2023 

Tresteg 11.50 Camilla Bahlenberg- 78, Piteå IF Skellefteå 22.8.1993 

 10.67 Signe Pettersson-09, Skellefteå AIK (14) Umeå 16.9.2023 

Kula (3.0 kg) 14.23 Anna Wiklund- 73, Luleå FI Stockholm/S 17.9.1988 

 10.41 Felicia Bojang-08, Haparanda SK/T  Boden 17.6.2023 

Diskus (0.75 kg) 39.44 Charlotte Sjödin- 83, Riviera FI (14) Boden 2.8.1997 

 24.49 Milicia Hedman Sandberg-08, Luleå FI Umeå 3.6.2023 

Slägga (3.0 kg) 41.21 Charlotte Sjödin- 83, Riviera FI  Luleå 29-30.8.1998 

 34.98 Ella Hagervall-07, IFK Umeå Sollefteå 3.9.2022 

Spjut (500 gr) 36.58 Madeleine Ahlström- 00, Luleå FI (14) Tornio, FIN 16.8.2014 

 23.34 Alexandra Mattsin-08, Gällivare SK Boden 18.6.2023 

Sexkamp §5.292e Lina Alainentalo- 92, Bodens FI Nyköping 4-5.8.2007 

 13.27+ 1.70 9.92/ 5.46+ §41.02 1.37.18 

 
 
 
 

FLICKOR 14 ÅR  
Tillbaka till menyn 
 

80 m 10.34 Sara Sundqvist- 80, Piteå IF Örnsköldsvik 29.5.1994 

 10.82 Eyja Gautadóttir-09, Umedalens IF Umeå 16.9.2023 

300 m 43.33 Stella Sällström- 04, IFK Umeå Sollentuna 3.6.2018 

 44.02 Eyja Gautadóttir.09, Umedalens IF Umeå 30.8.2023 

800 m 2.16.7m Eva Ludvigsson- 61 SK Björnen Karlstad 13.9.1975 

 2.20.64 Eyja Gautadóttir-09, Umedalens IF Sollentuna 10.6.2023 

2000 m 6.38.11 Lina Alainentalo- 92, Bodens FI Göteborg/U 9.7.2006 

 7.41.48 Maja Stridsman-08, Luleå FI Sollefteå 4.9.2022 

1500 m hinder (76.2 cm) 5.02.99 Lina Alainentalo- 92, Bodens FI Göteborg/U 9.7.2006 

 6.46.85 Lova Grimborg-09, Gällivare SK Boden 18.6.2023 

80 m häck (76.2 cm) 12.06 Lisa Ahlner- 75, Umedalens IF Umeå 27.8.1989 

 12.61 Eyja Gautadóttir-09, Umedalens IF Boden 17.6.2023 

300 m häck (76.2 cm) 47.70 Anna-Karin Barchéus- 89, Bodens FI Sundsvall 30.8.2003 

 47.05 Eyja Gautadóttir-09, Umedalens IF Umeå 16.9.2023 

Höjd 1.69 Ros-Marie Waara -76, Haparanda SK/T Boden 11.6.1989 

 1.54 Anni Westerlund-08, IFK Umeå Umeå 20.8.2022 

Stav 3.24 Amanda Forsman- 90, Skellefteå AIK Gävle 18.7.2004 

 2.63 Tilda Fridenborg-08, Skellefteå AIK Skellefteå 14.8.2022 

Längd 5.42 Elin Tegenborg-Sjöström- 05, Umedalens IF Göteborg/U 28.6.2019 

 5.16 Signe Pettersson-09, Skellefteå AIK Umeå 16.9.2023 

Tresteg 11.18 Lina Alainentalo- 92, Bodens FI Gävle 21.7.2006 

 10.67 Signe Pettersson-09, Skellefteå AIK Umeå 17.9.2023 

Kula (3.0 kg) 13.31 Anna Wiklund- 73, Luleå FI Helsingborg 11.7.1987 

 10.09 Felicia Bojang-08, Haparanda SK/T Skellefteå 13.8.2022 

 10.09 Asta Strömberg-09, Luleå FI Göteborg/S 2.7.2023 

Diskus (0.75 kg) 39.44 Charlotte Sjödin- 83, Riviera FI Boden 2.8.1997 

 24.42 Adina Aidanpää-09, Luleå FI Umeå 16.9.2023 

Slägga (3.0 kg) 36.94 Charlotte Sjödin- 83, Riviera FI Härnösand 13.9.1997 

 26.75 Adina Aidanpää-09, Luleå FI Luleå 28.5.2023 

Spjut (500 gr) 36.58 Madeleine Ahlström- 00, Luleå FI Tornio, FIN 16.8.2014 

 28.07 Asta Ströberg-09, Luleå FI Umeå 16.9.2023 

Sexkamp 3.299e Victoria Stöckel- 97, Nedre Soppero IK Uddevalla 16-17.7.2011 

 13.00+ 1.58 11.00/ 4.85+ ** 1.42.76 

 
Teckenförklaring 
§ häck: högre häckar än angivet 
   kast. tyngre redskap än angivet 
¤ mixat herr- och damlopp 
m manuell tidtagning 
b blandad tidtagning i mångkamp 
 
 
 
 



DISTRIKTSREKORD NORRA NORRLAND Per 31.3.2024 

 
Fetstil Gällande distriktsrekord  
Normalstil Bästa resultat efter sammanslagningen 1 januari 2022 
 
 
 

INOMHUS 
 

MÄN  
Tillbaka till menyn 

 

 
 
 
 

 
KVINNOR 
Tillbaka till menyn 
 

50 m 6.75 Sara Sundqvist, Piteå IF Piteå 8.2.1997 

60 m 7.65 Lisa Rönnqvist, Skellefteå AIK Göteborg/FH 21.2.2004 

Isabelle Eurenius, Ume FI Göteborg/FH 7.3.2009 

 7.73 Nellie Wartanian, IFK Umeå Örebro 25.2.2024 

200 m 24.06 Lena Aruhn, Ume FI Malmö/A 13.2.2005 

 25.65 Amanda Isaksson, Bodens FI Göteborg/FH 3.2.2024 

400 m 52.77 Lena Aruhn, Ume FI Stockholm/G 15.2.2005 

50 m 6.12 Stefan Sandlund, Piteå IF Piteå 12.1.1992 

60 m 6.62 Odain Rose, IFK Umeå Göteborg/Sc 2.3.2013 

 7.15 Henrik Åkeblom, Luleå FI Uppsala 11.3.2023 

200 m 22.31 Ulf Sedlacek, Umedalens IF Turku, FIN 12.2.1984 

 22.53 Felix Ridderstråle, Piteå IF Uppsala 29.1.2023 

400 m 47.29 Ulf Sedlacek, Umedalens IF Budapest, HUN 5.3.1988 

 49.64 Felix Ridderstråle, Piteå IF Sätra 3.2.2024 

800 m 1.48.48 Anton Asplund, Ume FI Stockholm/G 10.2.2010 

 1.58.91 Felix Ridderstråle, Piteå IF Skellefteå 6.1.2024 

1000 m  2.23.93 Staffan Lundström, Piteå IF Milano, ITA 10.3.1983 

1500 m  3.45.75 Robin Rohlén, IFK Umeå Sätra 11.2.2020 

 4.14.98 Tony Berglund, IFK Umeå Umeå 19.3.2022 

1 mile 4.13.2m Christer Malm, Piteå IF Boston, MA 13.2.1993 

3000 m 8.11.09 Staffan Lundström, Riviera FI Rovaniemi, FIN 11.3.1984 

 8.38.30 Benjamin Näslund, IFK Umeå Umeå 19.12.2023 

5000 m 14.27.12 Christer Malm, Piteå IF Boston, MA 25.2.1994 

50 m häck 6.93 Stefan Heinås, Riviera FI Piteå 8.2.1997 

60 m häck 7.92 Stefan Heinås, Riviera FI Göteborg/FH 18.2.2001 

 8.91 Ludwig Sjödin, Skellefteå AIK Skellefteå 8.1.2022 

Höjd 2.22 Patrick Thavelin, Umedalens IF Gainesville, FL 1.2.1992 

 1.96 Olle Bång, Umedalens IF Karlstad 25.2.2023 

Stav 5.01 Jonas Almqvist, Skellefteå AIK Västerås 3.3.2006 

 3.72 Victor Edström, IFK Umeå Pflugerville, TX 15.3.2024 

Längd 7.33 Ulf Utsi, Piteå IF Piteå 7.2.1987 

 6.63 Jonathan Marklund, Skellefteå AIK Skellefteå 6.1.2024 

Tresteg 15.15 Eric Carlsson, Piteå IF Rovaniemi, FIN 28.2.1982 

 12.86 Jonathan Marklund, Skellefteå AIK Skellefteå 7.1.2024 

Kula 19.01 Per Nilsson, Piteå IF Pocatello, ID 25.2.1978 

 13.75 Tor Lindberg, IFK Umeå Umeå 19.1.2022 

Vikt 17.92 Mattias Lindberg, Skellefteå AIK Umeå 11.2.2015 

 11.77 Jesper Lundqvist, Bodens FI Luleå 28.1.2023 

Sjukamp 5.269e Anders Nyberg, Luleå FI Lidingö/B 25-26.1.1986 

7.25 6.71 14.51 1.93/ 8.50 4.00 2.51.47 

4 x 200 m 1.35.8m Haparanda FI Haparanda 22.1.1994 

Joakim Saviniemi, Krister Förare, Hemrik Waara, Henrik Wanhatalo 

4 x 400 m 3.44.6 Piteå IF Haparanda 4.4.1992 

Mathias Widmark, Anders Grahn, Andreas Grönlund, Stefan Sandlund 



 60.60 Eyja Gautadóttir, Umedalens IF Umeå 23.3.20 

800 m 2.06.43 Marie Öhlund, Skellefteå AIK Gainesville, FL 27.2.1994 

 2.31.49 Julia Olofsson, IFK Umeå Umeå 14.2.2024 

1000 m  2.51.3m Marie Öhlund, Luleå FI Carabondale, IL 18.1.1992 

1500 m  4.24.44 Viktoria Tegenfeldt, Ume FI Steinkjer, NOR 11.2.2012 

 ¤4.37.46 Thea Norlund, Skellefteå AIK Umeå 6.2.2024 

1 mile 4.43.65 Marie Öhlund, Luleå FI Gainesville, FL 23.2.1992 

3000 m ¤9.28.72 Evelina Henriksson, IFK Umeå Umeå 21.3.2024 

5000 m     

50 m häck 7.89 Louise Hedström, Bodens FI Piteå 22.1.1997 

60 m häck 8.72 Anneli Johansson, Ume FI Göteborg/FH 31.1.1998 

 9.11 Nellie Wartanian, IFK Umeå Sätra 3.2.2024 

Höjd 1.85 Ingela Sandqvist, Ume FI Tampere, FIN 7.3.1993 

 1.67 Ally Robertsson Holmberg, Skellefteå AIK Skellefteå 8.1.2022 

Stav 3.81 Ina Edström, IFK Umeå Birmingham, AL 23.2.2021 

 3.80 Ina Edström, IFK Umeå Birmingham, AL 4.2.2024 

Längd 6.30 Lena Johansson, Luleå FI Göteborg/Sc 28.1.1979 

 5.59 Signe Pettersson, Skellefteå AIK Luleå 16.3.2024 

Tresteg 13.28 Anna Göransdotter-Nilsson. Umedalens IF Stockholm/G 2.2.2006 

 12.42 Cornelia Nilsson, Skellefteå AIK Uppsala 26.1.2024 

Kula 18.13 Helena Engman, Riviera FI Bernhausen, GER 18.1.2008 

 11.29 Linda Hedlund, Bodens FI Skellefteå 5.3.2022 

Vikt 17.75 Amanda Eriksson, IFK Umeå Sätra 22.2.2015 

 16.45 Linda Hedlund, Bodens FI Örebor 24.2.2024 

Femkamp 3.559e Victoria Stöckel, Nedre Soppero IK Uddevalla 12.2.2017 

9.46 1.67 12.34 4.83 2.27.31 

 3.058e Stella Sällström, IFK Umeå Örebro 6.2.2022 

9.23 1.58 9.90 4.87 2.52.60 

4 x 200 meter 1.50.65 Haparanda FI Haparanda 28.1.1995 

Ann-Charlotte Hultmo, Hanna Blombäck, Mia Emanuelsson, Annbritt Hultmo 

4 x 400 meter     

 

 
 
 

 
MÄN JUNIORER 19 ÅR  
Tillbaka till menyn 
 

60 m 6.82 Odain Rose- 92, IFK Umeå Göteborg/FH 12.2.2011 

 7.18 Vilmer Vännman-03, IFK Umeå Skellefteå 8.1.2022 

200 m 22.31 Ulf Sedlacek- 65, Umedalens IF Turku, FIN 12.2.1984 

 22.53 Felix Ridderstråle-04, Piteå IF Uppsala 29.1.2023 

400 m 47.70 Ulf Sedlacek- 65, Umedalens IF Göteborg/Sc 3.3.1984 

 50.02 Felix Ridderstråle-04, Piteå IF Uppsala 27.1.2023 

800 m 1.51.24 Anton Asplund- 90, Ume FI Stockholm/G 18.2.2009 

 2.00.29 Lucas Wall-07, IFK Umeå (17) Skellefteå 6.1.2024 

1500 m 3.51.16 Elias Bjuhr- 93, IFK Umeå Sätra 5.2.2012 

 4.22.00 Lucas Wall-07, IFK Umeå (17) Örebro 24.2.2024 

3000 m 8.16.51 Morgan Tollofsén- 70, Dorotea IF Haparanda 19.2.1988 

 9.24.6m Hampus Björck-03, IFK Umeå Umeå 24.3.2022 

60 m häck (99.0 cm) 8.14 Stefan Heinås- 75, Riviera FI Göteborg/FH 13.2.1993 

 8.90 Abdihamiid Nur-04, HaparandaTornio TFC Skellefteå 8.1.2022 

Höjd 2.12 
2.12 

Patrick Thavelin- 90, Umedalens IF Solna 11.2.1989 

Jani Suhonen- 73, Haparanda SK/T Umeå 19.1.1992 

 1.95 Felix Ridderstråle-04, Piteå IF Skellefteå 19.2.2022 

Stav 5.01 Jonas Almqvist- 88, Skellefteå AIK Västerås 3.3.2006 

 3.72 Victor Edström-08, IFK Umeå (16) Pflugerville, TX 15.3.2024 

Längd 7.22 Ulrik Stenberg- 72, Dorotea IF Oulu, FIN 18.1.1991 

 6.44 Felix Ridderstråle-04, Piteå IF Skellefteå 8.1.2023 

Tresteg 14.66 Eric Carlsson- 55, Piteå IF Falun 2.3.1974 

 12.13 Hannes Furberg-06, Skellefteå AIK  Skellefteå 7.1.2024 

Kula (6.0 kg) 16.56 Jesper Lindqvist-05, Bodens FI Örebro 24.2.2024 

Vikt 15.05 Anton Andersson- 96, Umedalens IF Umeå 5.2.2014 

 11.77 Jesper Lindqvist-05, Bodens FI Luleå 28.1.2023 

Sjukamp §5.147e Nils Wiklund- 76, Luleå FI Karlstad 12-13.2.1994 

7.48 4.20 6.60 8.37/ 1.94 §13.15 2.54.51 



 
 
 
 

KVINNOR JUNIORER 19 ÅR  
Tillbaka till menyn 
 

60 m 7.65 Lisa Rönnqvist- 86, Skellefteå AIK Göteborg/FH 21.2.2004 

 7.73 Nellie Wartanian-05, IFK Umeå Örebro 25.2.2024 

200 m 25.53 Monica Strand- 65, Kalix FI Turku, FIN 12.2.1984 

 26.04 Nellie Wartanian-05, IFK Umeå Uppsala 29.1.2023 

400 m 56.48 Monica Strand- 65, Kalix FI Turku, FIN 11.2.1984 

 60.60 Eyja Gautadóttir-09, Umedalens IF (15) Umeå 23.3.2024 

800 m 2.08.99 Viktoria Tegenfeldt- 87, Ume FI Malmö/A 13.2.2005 

 2.31.49 Julia Olofsson-10, IFK Umeå (14) Umeå 14.2.2024 

1500 m 4.35.32 Malin Öhlund- 71, Luleå FI Solna 14.2.1988 

 4.41.69 My Rundgren-03, Luleå FI Sollentuna 19.2.2022 

3000 m 9.53.19 Maria Lundgren- 72, Riviera FI Göteborg/FH 18.2.1990 

 ¤10.28.95 My Rundgren-03, Luleå FI Skellefteå 8.1.2022 

60 m häck  8.74 Lisa Rönnqvist- 86, Skellefteå AIK Göteborg/FH 22.2.2004 

 9.11 Nellie Wartanian-05, IFK Umeå Sätra 3.2.2024 

Höjd 1.82 Maria Gruffman-Rönnlund- 74, IFK Umeå Haparanda 29.12.1991 

 1.67 Ally Robertsson Holmberg-03 Skellefteå AIK Skellefteå 8.1.2022 

Stav 3.80 Ina Edström- 01, IFK Umeå Birmingham, AL 25.2.2020 

 3.63 Hilda Wallgren-04, Skellefteå AIK Skellefteå 6.3.2022 

Längd 5.89 Anna Lund- 74, Umedalens IF Solna 9.2.1992 

 5.59 Signe Pettersson-09, Skellefteå AIK (15) Luleå 16.3.2024 

Tresteg 12.04 Fia Viklund-03, Skellefteå AIK Skellefteå 5.3.2022 

Kula 14.55 Anneli Johansson- 69, Umedalens IF Oslo, NOR 6.2.1988 

 11.29 Linda Hedlund-04, Bodens FI Skellefteå 5.3.2022 

Vikt 15.62 Linda Hedlund-04, Bodens FI Karlstad 25.2.2023 

Femkamp 3.491e Hanna Brännström- 82, Luleå FI Karlstad 6.2.1999 

9.01 1.61 10.73 5.38 2.38.17 

 3.058e Stella Sällström-04 Örebro 6.2.2022 

 9.23 1.58 9.90 4.87 2.52.60 

 
 

 
POJKAR 17 ÅR 

Tillbaka till menyn 
 

60 m 6.95 Linus Kapstad- 00, Umedalens IF Göteborg/FH 19.2.2017 

 7.41 Carl Eriksson-08, Luleå FI (16) Växjö 10.3.2024 

400 m 49.05 Robin Rohlén- 90, IFK Umeå Malmö/A 27.1.2007 

 51.69 Carl Eriksson-08, Luleå FI (16) Växjö 9.9.2024 

1500 m 4.02.13 Joel Bodén- 83, Skellefteå AIK Sätra 27.2.2000 

 4.22.00 Lucas Wall-07, IFK Umeå (17) Örebro 24.2.2024 

60 m häck (91.4 cm) 7.89 Linus Kapstad- 00, Umedalens IF Göteborg/FH 18.2.2017 

 9.99 Lucas Wall-07, IFK Umeå (16) Piteå 12.2.2023 

Höjd 2.09 Patrick Thavelin- 70, IFK Umeå Solna 1.2.1987 

 1.73 Arvid Nilsson-09, Umedalens IF (15) Skellefteå 7.1.2024 

Stav 4.70 Elias Palo- 81, Haparanda SK/T Haparanda 26.2.1998 

 3.72 Victor Edström-08, IFK Umeå (16) Pflugerville, TX 15.3.2024 

Längd 6.86 Tommy Persson- 60, Skellefteå AIK Falun 12.3.1977 

 5.78 Vilhlm Borssén-08, IFK Umeå (16) Växjö 9.3.2024 

Tresteg 14.48 Mattias Olofsson- 73, Skellefteå AIK Solna 10.2.1990 

 11.42 Albin Löfgren-05, Luleå FI Ås 20.3.2022 

Kula (5.0 kg) 16.95 Jesper Lindqvist- 05, Bodens FI Ås 19.3.2022 

Vikt (11.34 kg) 16.56 Anton Andersson- 96, Umedalens IF (16) Göteborg/FH 25.2.2012 

 14.36 Anton Strömberg-06, Luleå FI (16) Skellefteå 9.1.2022 

Sjukamp 4.324e Nils Wiklund- 76, Luleå FI Malmö/A 30-31.1.1993 

 7.52 4.25 6.48/ 8.53 1.94 12.74 ** 

 2.990e Vilmer Jonsson-08, Umedalens IF (16) Umeå 16-17.12.2023 

 8.10 5.43 8.38 1.62 10.68 2.19 3.14.90 

POJKAR 16 ÅR 
 



Tillbaka till menyn 
60 m 7.05 Adam Andersson- 91, Skellefteå AIK Haparanda 20.1.2007 

 7.41 Carl Eriksson-08, Luleå FI Växjö 10.3.2024 

400 m 50.15 Robin Rohlén- 90, IFK Umeå Västerås 5.3.2006 

 51.69 Carl Eriksson-08, Luleå IF Växjö 9.3.2024 

1500 m 4.06.44 Elias Bjuhr- 93, IFK Umeå Borås 8.3.2009 

 4.23.16 Lucas Wall-07, IFK Umeå  Uppsala 29.1.2023 

60 m häck (91.4 cm) 8.21 Linus Kapstad- 00, Umedalens IF Uddevalla 5.3.2016 

 9.83 Tor Almqvist-08, Umedalens IF Ås 11.2.2024 

Höjd 2.07 Patrick Thavelin- 70, IFK Umeå Umeå 14.12.1986 

 1.73 Arvid Nilsson-09, Umedalens IF (15) Skellefeå 7.1.2024 

Stav 4.45 Elias Palo- 81, Haparanda SK/T Haparanda 26.2.1997 

 3.72 Victor Eström-08, IFK Umeå Pflugerville, TX 15.3.2024 

Längd 6.70 Stefan Heinås -75, Riviera FI Piteå 18.2.1991 

 5.78 Vilhelm Borssén-08, IFK Umeå Växjö 9.3.2024 

Tresteg 14.19 Stefan Heinås- 75, Riviera FI Luleå 15.2.1991 

 11.37 Vilhelm Borssén-08, IFK Umeå Ås 10.2.2024 

Kula (5.0 kg) 15.60 Jesper Lindqvist- 05, Bodens FI Piteå 20.11.2021 

Vikt (11.34 kg) 16.56 Anton Andersson- 96, Umedalens IF Göteborg/FH 25.2.2012 

 14.36 Anton Strömberg-06, Luleå FI Skellefteå 9.1.2022 

Sjukamp 4.028e Simon Styrman- 91, Haparanda SK/T Bollnäs 10-11.2.2007 

 7.47 3.43 5.59/ 9.17 1.73 8.89 2.19.02 

 2.990e Vilmer Jonsson-08, Umedalens IF Umeå 16-17.12.2023 

 8.10 5.43 8.38 1.62 10.68 2.19 3.14.90 

 
 
 
 

POJKAR 15 ÅR 
 

Tillbaka till menyn 
60 m 7.17 Jean Christian Zirignon- 95, Piteå IF Haparanda 4.12.2010 

 7.58 Fred Franzén-07, Piteå IF Piteå 19.11.2022 

200 m 23.26 Adam Andersson- 91, Skellefteå AIK Västerås 4.3.2006 

 24.28 Carl Eriksson-08, Luleå FI Piteå 12.2.2023 

1000 m 2.38.25 Elias Bjuhr- 93, IFK Umeå Sätra 9.3.2008 

 2.50.79 Lucas Wall-07, IFK Umeå Göteborg/FH 12.3.2022 

60 m häck (83.8 cm) 8.43 Johan Wiklund- 81, Luleå FI Haparanda 7-8.12.1996 

 9.51 Wilhelm Jaxe-07, Luleå FI Ås 20.3.2022 

Höjd 1.94 Johan Wiklund- 81, Luleå FI Borlänge 17.2.1996 

 1.73 Arvid Nilsson-09, Umedalens IF Skellefteå 7.1.2024 

Stav 4.30 Elias Palo- 81, Haparanda SK/T Haparanda 28.12.1996 

 2.65 Sigge Rönnbäck-08, Piteå IF Luleå 28.1.2023 

Längd 6.54 Stefan Heinås- 75, Riviera FI Piteå 24.11.1990 

 5.43 Samuel Bergkvist-08, Bodens FI Haparanda 22.1.2023 

Tresteg 13.37 Stefan Heinås -75, Riviera FI Haparanda 13.1.1990 

 9.94 Elias Hellström-09, Tväråselets AIF Luleå 28.1.2024 

Kula (4.0 kg) 15.78 Jesper Lindqvist- 05, Bodens FI Örebro/Ty 7.3.2020 

 13.59 Oliwer Rosbäck-09, IFK Umeå Umeå 18.1.2024 

Vikt (9.08 kg) 17.84 Oliwer Rosbäck-09, IFK Umeå Växjö/Ti 9.4.2024 

Sjukamp 4.461e Johan Wiklund- 82, Luleå FI Göteborg/FH 3-4.2.1996 

 7.62 3.42 5.90/ 8.56 1.91 11.85 1.37.25 

 3.062e Arvid Nilsson-09, Umedalens IF Umeå 16-17.12.2024 

 8.41 2.49 4.85 10.28 1.68 8.91 2.23.85 

 
 
 
 

POJKAR 14 ÅR 
 

Tillbaka till menyn 
60 m 7.38 Odain Rose -92, IFK Umeå Skellefteå 18.2.2006 

 7.99 Carl Eriksson-08, Luleå FI Luleå 28.4.2022 

200 m 24.47 Leo Svallfors- 03, Luleå FI Piteå 19.11.2017 

 25.97 Carl Markgren-08, Luleå FI Ås 20.3.2022 

1000 m 2.56.5m Emil Sundqvist- 75, Kalix FI Haparanda 28-29.10.1989 

 3.05.37 Jonathan Olofsson-10, IFK Umeå Ås 10.2.2024 



60 m häck (83.8 cm) 8.68 Joakim Saviniemi -76, Haparanda SK/T (13) Haparanda 28-29.10.1989 

 10.53 Mile Edin-10, Gällivare SK Gällivare 3.3.2024 

Höjd 1.90 Magnus Johansson- 80, Rivera FI Piteå 17.12.1994 

 1.67 Harry Signal.10, IFK Umeå Luleå 27.1.2024 

Stav 4.00 Joakim Saviniemi- 76, Hapranda SK/T Haparanda 20.12.1990 

 2.65 Harry Signal-10, IFK Umeå Ås 10.2.2024 

Längd 6.34 Stefan Heinås -75, Riviera FI Luleå 16.12.1989 

 5.10 Hjalmar Rutqvist-09, IFK Umeå Piteå 11.2.2023 

Tresteg 12.44 Stefan Heinås- 75, Riviera FI Haparanda 28.10.1989 

 10.69 Wilmer Lantto-10, Nedre Soppero IK Haparanda 20.1.2024 

Kula (4.0 kg) 15.33 Nils Pettersson- 81, Bodens FI Haparanda 9-10.12.1995 

 10.92 Oliwer Rosbäck-09, IFK Umeå Piteå 11.2.2023 

Vikt (9.08 kg) 14.99 Jesper Lindqvist- 05, Bodens FI Piteå 17.11.2019 

 11.22 Oliwer Rosbäck-09, IFK Umeå Umeå 4.2.2023 

Sjukamp 3.154e Claes Nyström- 91, Riviera FI Haparanda 23-24.4.2005 

 8.03 2.41 4.75/ 9.67 1.55 9.83 1.40.21 

 
 
 
 

FLICKOR 17 ÅR 
 

Tillbaka till menyn 
60 m 7.72 Lisa Rönnkvist- 86, Skellefteå AIK (16) Västerås 10.3.2002 

 8.15 Tilda Frideborg-08, Skellefteå AIK (16) Ås 10.2.2024 

400 m 56.76 Viktoria Tegenfeldt- 87, Ume FI (16) Malmö/A 16.3.2003 

 60.60 Eyja Gautadóttir-09, Umedalens IF (15) Umeå 23.3.2024 

1500 m 4.35.32 Malin Öhlund- 71, Luleå FI Solna 14.2.1988 

 5.29.85 Olivia Jonsson-07, Bodens FI (16) Piteå 11.2.2023 

60 m häck (76.2 cm) 8.77 Lisa Rönnkvist- 86, Skellefteå AIK Malmö/A 15.3.2003 

 9.40 Alice Ridderstråle-07, Piteå IF (16) Västerås 4.3.2023 

Höjd 1.82 Maria Gruffman-Rönnlund- 74, IFK Umeå Haparanda 29.12.1991 

 1.65 Cajsa Edelbro-06, Luleå FI Karlstad 26.2.2023 

Stav 3.65 Amanda Forsman- 90, Skellefteå AIK Nyköping 18.2.2007 

 2.80 Iris Grimbert-07, IFK Umeå (15) Ås 19.3.2022 

Längd 5.68 Johanna Panboon- 93, Skellefteå AIK Skellefteå 28.12.2010 

 5.59 Signe Pettersson-09, Skellefteå AIK (15) Luleå 16.3.2024 

Tresteg 12.10 Anna Göransdotter-Nilsson- 77, Umedalens IF Malmö/A 19.2.1994 

 11.85 Signe Pettersson-09, Skellefteå AIK (15) Haparanda 21.1.2024 

Kula (3.0 kg) 14.52 Anna Wiklund- 73, Luleå FI (16) Piteå/S 11.3.1989 

 10.99 Felicia Bojang-08, Haparanda SK/T (15) Skellefteå 14.1.2023 

Vikt (7.26 kg) 15.02 Wilma Makslahti- 02, Luleå FI Haparanda 20.1.2019 

 14.84 Felicia Bojang-08, Haparanda SK/T (16) Gällivare 2.3.2024 

Femkamp 3.892e Anna Wiklund- 73, Luleå FI (16) Haparanda 21-22.1.1989 

 9.51 1.69 14.38 5.47 1.43.96 

 3.121e Emmy Erlandsson-05, Luleå FI Örebro 20.3.2022 

9.66 1.52 10.50 4.95 1.51.97 

 
 
 

 
FLICKOR 16 ÅR 

 

Tillbaka till menyn 
60 m 7.72 Lisa Rönnkvist- 86, Skellefteå AIK Västerås 10.3.2002 

 8.15 Tilda Fridenborg-08, Skellefteå AIK Ås  10.2.2024 

400 m 56.79 Viktoria Tegenfeldt- 87, Ume FI Malmö/A 16.3.2003 

 60.60 Eyja Gautadóttir-09, Umedalens IF (15) Umeå 23.3.2024 

1500 m 4.40.93 Lina Alainentalo- 92, Bodens FI Sätra 2.2.2008 

 5.29.85 Olivia Jonsson-07, Bodens FI Piteå 11.2.2023 

60 m häck (76.2 cm) 8.79 Lisa Rönnkvist- 86, Skellefteå AIK Västerås 9.3.2002 

 9.40 Alice Ridderstråle-07, Piteå IF Västerås 4.3.2023 

Höjd 1.80 Lina Alainentalo- 92, Bodens FI Sätra 8.3.2008 

 1.59 Eyja Gautadóttir-09, Umedalens IF (15) Ås 11.2.2024 

Stav 3.50 Amanda Forsman- 91, Skellefteå AIK Västerås 4.3.2006 

 2.80 Iris Grimbert-07, IFK Umeå (15) Ås 19.3.2022 



Längd 5.62 Camilla Bahlenberg- 78, Riviera FI Växjö 26.2.1994 

 5.59 Signe Pettersson-09, Skellefteå AIK (15) Luleå 16.3.2024 

Tresteg 11.85 Signe Pettersson-09, Skellefteå AIK Haparanda 21.1.2024 

Kula (3.0 kg) 14.52 Anna Wiklund- 73, Luleå FI Piteå/S 11.3.1989 

 10.99 Felicia Bojang-08, Haparanda SK/T (15) Skellefteå 14.1.2023 

Vikt (7.26 kg) 14.84 Felicia Bojang-08, Haparanda SK/T Gällivare  2.3.2024 

Femkamp 3.892e Anna Wiklund 73, Luleå FI Haparanda 21-22.1.1989 

(Sexkamp) 9.51 1.69 14.38 5.47 1.43.96 

 2.607e Felicia Bojang-08, Haparanda SK/T Skellefteå 14.1.2023 

 10.24 1.47 10.99 4.68 2.13.22 

 
 
 
 

FLICKOR 15 ÅR 
 

Tillbaka till menyn 
60 m 7.82 Eva Quist- 75, Riviera FI Göteborg/FH 18.2.1990 

 8.19 Signe Pettersson-09, Skellefteå AIK Luleå 16.3.2024 

200 m 25.89 Olivia Bojang- 02, Haparanda SK/T Ås 26.3.2017 

 26.23 Eyja Gautadóttir-09, Umedalens IF Växjö 9.3.2024 

1000 m 2.58.13 Lina Alainentalo- 92, Bodens FI Sätra 3.2.2007 

 3.02.27 Eyja Gautadóttir-09, Umedalens IF Sollentuna 3.12.2023 

60 m häck (76.2 cm) 8.88 Jelena Bodén- 01, Skellefteå AIK Uddevalla 6.3.2016 

 9.53 Eyja Gautadóttir-09, Umedalens IF Ås 11.2.2024 

Höjd 1.75 Ros-Marie Waara -76, Haparanda SK/T Luleå 17.2.1991 

 1.59 Eyja Gautadóttir-09, Umedalens IF Ås 11.2.2024 

Stav 3.35 Amanda Forsman- 90, Skellefteå AIK Göteborg/FH 27.2.2005 

 2.80 Iris Grimbert-07, IFK Umeå Ås 19.3.2022 

Längd 5.59 Annica Johansson- 68, Piteå IF Malmö/K 20.2.1983 

 5.59 Signe Pettersson-09, Skellefteå AIK Luleå 16.3.2024 

Tresteg 11.85 Signe Pettersson-09, Skellefteå AIK Haparanda 21.1.2024 

Kula (3.0 kg) 13.71 Anna Wiklund- 73, Luleå FI Karlstad/V 30.1.1988 

 10.99 Felicia Bojang-08, Haparanda SK/T Skellefteå 14.1.2023 

Vikt (7.26 kg) 11.95 Felicia Bojang-08, Haparanda SK/T Haparanda 11.3.2023 

Femkamp 3.683e Anna Wiklund- 73, Luleå FI Karlstad/V 30-31.1.1988 

(Sexkamp) 9.56 1.68 13.71 5.27 1.48.69 

 3.280e Ayja Gautadóttir-09, Umedalens IF  Sollentuna 20.1.2024 

 9.61 1.55 8.32 5.00 1.38.69 

 
 
 
 

FLICKOR 14 ÅR 
 

Tillbaka till menyn 
60 m 7.99 Maria Berggren- 77, IFK Umeå Haparanda 29.12.1991 

 8.38 Eyja Gautadóttir-09, Umedalens IF Piteå 11.2.2023 

200 m 26.46 Linda Fransson- 89, Umedalens IF Umeå 26.1.2003 

 27.66 Eyja Gautadóttir-09, Umedalens IF Umeå 14.2.2023 

1000 m 3.07.61 My Rundgren- 03, Luleå FI Piteå 5.2.2017 

 3.22.02 Svea Andersson-Junkka-10, IFK Umeå Ås 10.2.2024 

60 m häck (76.2 cm) 9.16 Anna Nyström- 76, Umedalens IF  1990 

 9.66 Eyja Gautadóttir-09, Umedalens IF Piteå 12.2.2023 

Höjd 1.70 Ros-Marie Waara- 76, Haparanda SK/T Haparanda 1.2.1989 

 1.52 Anni Westlund-08, IFK Umeå Umeå 2.4.2022 

Stav 3.10 Fanny Lundgren- 95, Skellefteå AIK Skellefteå 8.2.2009 

 2.45 Nelli Kumpula-09, Haparanda SK/T Luleå 18.3.2023 

Längd 5.38 Malin Landstedt-Nilsson- 86, Luleå FI Haparanda 2.12.1990 

 5.04 Eyja Gautadóttir-09, Umedalens IF Piteå 11.2.2023 

Tresteg 10.80 Hanna Öhlund- 93, Bodens FI Piteå 18.11.2007 

 9.94 Eyja Gautadóttir-09, Umedalens IF Skellefteå 8.1.2023 

Kula (3.0 kg) 12.99 Anna Wiklund- 73, Luleå FI Piteå/S 21.11.1987 

 9.42 Asta Strömberg-09, Luleå FI Luleå 18.3.2023 

Vikt (7.26 kg) 9.63 Tova Lindbäck- 05, Luleå FI Luleå 16.3.2019 

 8.76 Adina Aidanpää-09, Luleå FI Piteå 12.2.2023 

Femkamp 3.269e Lina Alainentalo- 92, Bodens FI Haparanda 14.10.2006 



 9.79 1.62 8.52 5.11 1.43.90 

 2.909e Eyja Gautadóttir-09, Umedalens IF Skellefteå 14.1.2023 

 9.91 1.50 7.10 4.66 1.43.20 

 
 
Teckenförklaring 
§ häck: högre häckar än angivet 
   kast. tyngre redskap än angivet 
¤ mixat herr- och damlopp 
m manuell tidtagning 
b blandad tidtagning i mångkamp 
 
 

 
 


